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Arvoisat puheenjohtaja ja valtuutetut sekä toimeliaat 

virkamiehet ja henkilöstö - että muut kuulolla olijat! 

Tilinpäätös on sopivasti hallituksen valmistelema, 

tilintarkastajien tarkastama ja tarkastuslautakunnan 

kautta tuotu valtuustolle. Tutun sanonnan mukaan: 

”Menneisyys vaikuttaa huomenna – tulevaisuus alkoi jo 

eilen.” Tätä noudattaen haluamme Kokoomuksen 

valtuustoryhmänä kiinnittää huomiota muutamaan 

yhteisen tekemisen näkökulmaan päättyneen kauden 

pohjalta. 

Poikkeukselliset kaksi tartuntatautien vuotta - ja 

Kaipolan tehtaan tuotannon lopettaminen päättyneen 

vuoden alusta - ovat haastaneet kaupungin 

vakiintuneet toiminnat ja normit. Alueemme tuottaman 

lisäarvon romahtaminen on vaatinut ja tulee edelleen 

vaatimaan monenlaista sopeutumista. Kuntalaisten 

toiminnassa kiertävä raha on vähentynyt.  Tarpeellisia 

rakenteellisia ja toiminnallisia muutoksia on jatkettava.  
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Digitaalisien välineiden uudet ominaisuudet, 

henkilöstön muutosvalmius ja vastuullinen 

suhtautuminen kohdattuihin haasteisiin - mahdollistivat 

kaupungissa nopeat oman työn ja viestinnän tapojen 

muutokset. Poikkeusoloihin varautumiseen ja riskien 

hallintaan meidän on panostettava myös vakaissa 

oloissa. 

Hyvinvointikertomuksessa raportoidaan työntekijöiden 

kokemuksia, osaamista, toimintakykyä ja hyvinvointia 

monista näkökulmista. Asiakaspalvelujen ja 

asiakaskokemuksien arvioinnin kehittämiseen on syytä 

kiinnittää huomiota. Palautteenantajia valikoivien 

menetelmien tulosten lisäksi - pitää saada käsitys 

kaikkien asukkaiden ja veronmaksajien kokemuksista 

ja odotuksista. Kaupungin arvot ovat palveluhenkisyys, 

avoimuus ja yhteistyökykyisyys. Nuo arvot 

mahdollistavat luottamukseen, tietoon, totuuteen ja 

vuorovaikutukseen perustuvan kokonaisvaltaisen 

menestymisemme. Kunnan menestymiseen 

tarvitsemme myös suurempia määriä asukkaita, 
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yrityksiä ja työpaikkoja. Nämä synnyttävät elinvoimia 

lisääviä pito- ja vetovoimia.  Valitettavasti nämä määrät 

ja voimat ovat meillä heikkeneviä. Siksi niitä 

vahvistaviin seikkoihin on kiinnitettävä erityinen huomio 

tulevaisuuden toimintaa ja strategiaa linjatessamme. 

Päättyneen vuoden tunnusluvuista voi ajatella talouden 

olleen tavanomaisen vaihtelun rajoissa. Toki toiminnan 

tuotot (kunta/konserni: 58/77 M€) ja kulut (191/216 M€) sekä verot 

(93/93 M€) olivat talousarvioa suuremmat. Tilikauden 

tulos oli kohtuullinen (0,5/0,06 M€). (Valtionosuudet 62 M€). 

Korona-perusteisista valtionosuuksista puhdistettuna 

talous ei näyttäisi yhtä hyvältä. Euromääräinen kasvu 

näkyy erityisesti sosiaali- ja terveystoimen alueella, 

jossa sitovia määrärahoja on oleellisesti ylitetty. Keski-

Suomen hyvinvointialueen huolellisesti aloitetut 

valmistelut ja jatkuva vaikuttaminen nyt ajankohtaisiin 

linjauksiin on tärkeää - ja tulee johtamaan merkittäviin 

muutoksiin kuntamme asukkaiden saamissa 

palveluissa. Kuluva vuosi on viimeinen kunnallisten 

sote-palvelujen vuosi. Samalla verot ja valtionosuudet 
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menevät uuteen järjestykseen. Tästäkin syystä kunnan 

muutoksen johtaminen ja strategian uudistaminen ovat 

välttämättömiä painopisteitä.  

Riita-asiat Jämsän Terveys Oy:n kanssa ja Himoksen 

alueella ovat varottavia esimerkkejä, joista meidän on 

syytä ottaa opiksi uusia päätöksiä tehtäessä ja 

sopimuksia laadittaessa - sekä toimiessamme 

yhteistyössä ulkoisten että sisäisten ryhmien kanssa.      

Ryhmämme on hyväksymässä toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen sekä kannattamassa tilintarkastajan  

esityksen mukaista vastuuvapauden myöntämistä. 

Rohkaisemme virkamies- ja luottamusmiesjohtajia 

pelotta valmistelemaan toimintaa ja taloutta 

sopeuttavia, muuttavia ja kehittäviä toimenpiteitä. 

Samalla kiitos virkamiehille päättyneen kauden oikeista 

teoista ja  pyrkimyksistä kohti yhteistä hyvää – ja 

visioa. Hyvää kesää ja uuteen aikaan valmistautumista 

kaikille yhteisömme kumppaneille.   


